ОБРАЗЕЦ - ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО
Врз основа на јавен оглас бр. 01/2023 за добивање право за поставување 
на рекламни паноа-  билборди и информативни табли на канделабри објавен од страна на Општина Охрид и документацијата која ја подигнавме, ја поднесуваме следнава:
ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО
Име на понудувачот __________________________________________________________

Контакт информации

· Адреса: ______________________________________________________________

· Телефон: ____________________________________________________

· Факс: _______________________________________________________

· Е-пошта: ____________________________________________________
· Лице за контакт: ______________________________________________

Одговорно лице: ___________________________________________________________

Даночен број: _____________________________________________________________ 

MБ:______________________________________________________________________
Нашата понудата е составена од следнaта документација:

· Финансиска понуда;
· Тековна состојба за субјектот издадена од Централен регистар на РМ не постара од 6 ( шест ) месеци 
· Потврда за измирени обврски по основ на закупнина и комунална такса заклучно со 2022 година- издадена од Секторот за финансиски прашања при општина Охрид;
· Уверение од надлежен суд дека не е под стечај во оригинал или заверена копија кај нотар и не постара од 6 месеци;

· Потврда од Управата за јавни приходи за платени даноци, придонеси и други јавни давачки, оригинал или копија заверена кај нотар и не постара од 1 месец;

· Доказ за уплатениот износ-депозит за учество на  огласот;
Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во огласот.
Во прилог е даден табеларен преглед на пакетите кои ќе се предмет на електронско јавно наддавање. Учесникот на огласот го заокружува редниот број пред пакетот со што ја известува Комисијата за кои пакеи има намера да учествува на електронското јавно наддавање.
	Реден бр. на пакетот

	Ред. бр. на

локациите согласно графички

приказ


	Улица
	Број на локации

по улица
	Почетна 
цена

	1.
	1-33
	ул: Бул. „Туристичка“
	33
	891.000,00 ден.

	2.
	34
	ул: „Македонски Просветители“
	1
	27.000,00 ден.

	3.
	35-46
	ул: „Партизанска“
	12
	324.000,00 ден.

	4.
	58-64
	ул: „АСНОМ“
	7
	189.000,00 ден.

	5.
	1-64
	Ул: Бул. Туристичка
	64
	128.000,00 ден.

	6.
	65-80
	Ул: 7- ми Ноември
	16
	32.000,00 ден.


Понудувач
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